2018-06-29 kvietimo pateikti pasitlyma
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2 priedas

STATYBINIU, SANTECHNIKOS, ELEKTROS IR KITU UKINIU-BUITINIU PREKIU PAGRINDINIO KREPSELIO SPECIFIKACIJA

Pirmi Sitilomos prekés pavadinimas, Mato vnt. Suma Eur Siailomos
trys prekinis Zenklas ar pavadinimas, kaina Eur be PVM pakuotés kaina
BVPZ Eil Prekés pavadinimas, bitini konkretiis techniniai parametrai, M ioki be PVM jvertinus Eur be PVM
kodo Nr. reikalavimai (techniniai duomenys) gamintojas, atovnt. | Kiekis nurodyta
skaitmen kieki
yS (6x7)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
301 LIPNIOJI PAKAVIMO JUOSTA 0,69 276
,»FORTE TOOLS” FORTE TOOLS
1. Plotis, mm: 48. llgis: 60 m. vnt. 400
Pakavimo juosta .48 mm (2 mmz), Juostelés spalva: Itin skaidri.
ritinélyje ne maziau kaip 50 m Kilmés 3alis: Kinija
301 LIPNIOJI PAKAVIMO JUOSTA 0,71 284
,HAUSHALT” (TYLIAI
ISSIVYNIOJANTI) HAUSHALT
2. Plotis, mm: 38. llgis: 66 m. vt 400
Pakavimo juosta 38 mm(2 mmx), Juostelés spalva: Skaidri.
ritinélyje ne maziau kaip 50 m Kilmés 3alis: ES
313 KABELIS (BVV-P; 3X2,5 mm?; 0,53 106
PLOKSCIAS) LIETKABELIS
Laidininko tipas: Varinis monolitas.
Gysly skaicius ir skerspjivis: 3x2,5
3 mm?. Izoliacija: PVC. Apvalkalas: m 200
PVC. Vardiné jtampa: 300/500 V.
Apvalkalo spalva: Balta.
Varinis monolitinis kabelis 3 x 2,5 m? Kilmes Zalis: ES
313 KABELIS (BVV-P; 3X1,5 0,33 66
4. m 200

Varinis monolitinis kabelis 3 x 1,5 m?

(PLOKSCIAS)) LIETKABELIS




Laidininko tipas: Varinis monolitas.
Gysly skaicius ir skerspjavis: 3x1,5
mm?. Izoliacija: PVC. Apvalkalas:
PVC. Vardiné jtampa: 300/500 V.
Apvalkalo spalva: Balta.
Kilmés 3alis: ES

313

Daugiagyslis varinis kabelis 3 x 1,5 m?

KABELIS (BVV-LL; 3X1,5)
LIETKABELIS
Laidininko tipas: Varinis
daugiagyslis. Gysly skaicius ir
skerspjavis: 3x1,5 mm?. Izoliacija:
PVC. Apvalkalas: PVC. Vardiné
jtampa: 300/300 V. Apvalkalo
spalva: Balta.

Kilmés 3alis: ES

100

0,4

40

392

Sepetys su kotu grindy §lavimui

GRINDY SLUOTA SU KOTU YORK
Gaminio spalva: Jvairios. Sudétis:
Plastikas.
Gamintojas: YORK PLSP. Z 0.0.
SP.K.

Kilmeés Salis: Lenkija

Vnt.

30

2,59

71,7

392

Sepetys -su jmaute grindims plauti.
"LEIFHEIT" arba lygiavertés kokybés

SEPETYS GRINDU SU
DANGALU LEIFHEIT.
Kilmés Salis: Vokietija

Vnt.

30

18,9

567

392

Imaute Sepeciui grindims plauti.
Tinkanti 7 pozicijoje sitlomam jrankiui

Kilpiné karpyta grindy Sluosté
»YZi
50% medvilné, 50% poliesteris.
Matmenys 40x15cm.
Kilmés salis: ES

Vnt.

80

2,25

180

392

Kibirai plastmasiniai, ne maziau kaip
101

KIBIRAS ,,VARIO ART“; 10 [;
1006810409 ROTHO
Talpa: 10I.

Kilmeés Salis: Lenkija

Vnt.

60

1,26

75,6

426

10.

Pjovimo diskas metalui 230
x1,8x22,23mm. ,,Luga‘“ arba lygiavertis

PJOVIMO DISKAS (230X1,8%22,23
mm) LUGA ABRAZIV
Pjauti: Metalg. Nerudijantjjj pliena.

Vnt.

50

0,62

31




Matmenys/skersmuo :
230x1,8x22,23 mm.
Kilmés Salis: Rusija

426

11.

Pjovimo diskas metalui
115x1,2x2,23mm. ,,Luga“ arba
lygiavertis

PJOVIMO DISKAS (115X1,2X22,23
mm) LUGA ABRAZIV
Pjauti: Metalg. Nerddijantjjj pliena.
Skersmuo, mm: 115. Storis, mm:
1,2. Vidinés skylés skersmuo, mm:
22.23.
Kilmés 3alis: Rusija

Vnt.

60

0,26

15,6

441

12.

Plyteliy klijai vidaus darbams (iSfasuoti
ne maziau kaip po 25 kg)

PLYTELIY KLIJAI,,BRIKO B1“ (25 kg)
BRIKO
Paskirtis: Vandeniui atsparus klijai
keraminéms plyteléms klijuoti ant
grindy ir sieny. Galima klijuoti ant
sausy ir drégny pavirsiy patalpy
viduje. ISeiga: 2—4 kg/m?2. Kiekis
pakuotéje: 25 kg.
Kilmeés Salis: Lietuva

kg

700

0,08

56

441

13.

Lateksinis-polimerinis glaistas vidaus
darbams (iSfasuotas ne maziau kaip po
10 kg)

GLAISTAS ,,BRIKO” SU KREIDOS
UZPILDU, 16 kg BRIKO
Paskirtis : Vidaus darbams. Kiekis
pakuotéje, kg: 16. Spalva: baltai
pilka. 1Seiga, kg/m2: 0,4-0,8 kg/m?
(priklausomai nuo pavirsiaus
nelygumo). DZiGvimo laikas: Galima
Slifuoti po 3—4 val.
Gamintojas: ,Igis”, Lietuva

kg

200

0,36

72

5,76

441

14.

Giluminis gruntas ( i§fasuotas ne
maziau kaippo 51)

GILUMINIS SUTVIRTINAMASIS
GRUNTAS , BRIKO“; 51 BRIKO

. Paskirtis: Universali
gruntavimo emulsija, tinkama
betoniniy, cementiniy, gipso,
sausojo tinko pavirSiams bei

litras

75

0,33

24,75

1,65




kitai dangai. Gruntas
naudojamas pries tinkavima,
tapetavima, glaistyma ir pan.
Gali buti naudojamas patalpy
viduje ir iSor¢je, skirtas
sisteminiam apSiltinimui.
Produkto sudétyje yra daleliy,
naikinanciy grybelj ir pelésius.
ISeiga: 0,05-0,2 1/m?. Kiekis
pakuotéje: 5 1.

Kilmés salis: ES

441

15.

Balti emaliniai dazai (iSfasuoti ne
maziau kaip po 0,9 kg)

Emaliniai dazai Rilak Pentaprim,
balti, 0.9 | RILAK
Kiekis pakuotéje, I: 0.9. Emalio
tipas: Alkidinis aliejinis. Dazy tipas:
Emaliniai. Blizgumas: Blizgus.
Skiediklis: Vaitspiritas. Skirta
apdailos darbams: Vidaus ir lauko.
Dazy paskirtis: Universalls. Prekeés
Zenklas: Rilak. ISeiga: 9-11 I/m?.
Darbo jrankiai:
Volelis,Purkstukas, Teptukas.
Visiskai isdZilista po: 24 - 24h. Tinka
karscio veikiamiems pavirSiams:
Ne. DaZy spalva: Balta. Spalvos
pavadinimas: Balta.
Kilmeés 3alis: Latvija

kg

25

3,02

75,5

3,02

441

16.

Dazai sieny, luby dazymui. Vandens
pagrindu, atspartis drégnam valymui,
ne blogesnés kaip 1 atsparumo klasés.
(iSfasuoti ne daugiau kaip po 10 litry)

Dispersiniai dazai Ekotin Interior,
balti, 10 | EKOTIN
Netinka karscio veikiamiems
pavirSiams. DzZiGvimo laikas (pries
perdazant): 2 - 4h. Darbo jrankiai:
Volelis,Purkstukas, Teptukas.
Kilmés salis: ES

litras

400

0,72

288

7,20




441

17.

Cementas i$fasuotas ne maziau kaip po
20 kg

CEMENTAS STD "SD" CEM II/A-LL
42.5N 35KG STATYBY DUONA
Paskirtis: Geriausiai tinka vidaus
apdailos darbams, perdangoms,
laiptams, grindims, miro ir tinko
skiediniams. Su Siuo cementu
uzmaisyti skiediniai ir betonai
nesisloksniuoja, pasizymi dideliu
plastiSkumu, is jy neatsiskiria
vanduo, todél yra tinkami naudoti
ilgesnj laikg. Techniniai duomenys:
Gniuzdomasis stipris po 2 pary: 21
1+ 3 MPa Gniuzdomasis stipris po 28
pary: 47 £ 3 MPa. ISeiga:
Nenurodyta. Kiekis pakuotéje: 35
kg.

Kilmeés Salis: Lietuva

kg

500

0,09

45

3,15

441

18.

Sausas tinkas, fasuotas ne daugiau kaip
po 30 kg

TINKAS GIPSINIS BRIKO MT-8 25KG
(48) BRIKO
Papildoma informacija: Misinys
skirtas sienoms ir luboms tinkuoti
vienu sluoksniu masininiu baduy.
Kilmeés Salis: Lietuva

kg

1500

0,12

180

441

19.

OSB Ploksté 2500 x 1250 x 10 mm

ORIENTUOTYJY SKIEDRY PLOKSTE
»KRONOSPAN"“

OSB rasis: OSB 3. ISoriniai
matmenys, mm: 10x1250x2500
mm. Papildoma informacija:
Kryptingai orientuotos skiedros
uztikrina didelj atsparuma lenkiant
ir savybiy vientisuma visoje
plokstéje. Formaldehido emisijos
klasé: E1. Plokstés paskirtis : Gali
bati naudojama pastaty iSorés
konstrukcijoms. Kv. m plokstéje:

Vnt.

10

8,22

82,2




3,125 m?.
Kilmés 3alis: Latvija

441

20.

OSB Plokste 2500 x 1250 x 8 mm

ORIENTUOTYJY SKIEDRY PLOKSTE
KRONOSPAN
OSB rusis: OSB 3. ISoriniai
matmenys, mm: 8x1250x2500
mm. Papildoma informacija:
Kryptingai orientuotos
skiedros uztikrina didelj
atsparuma lenkiant ir savybiy
vientisumg visoje plokstéje.
Formaldehido emisijos klaseé:
E1. Plokstés paskirtis : Gali
biiti naudojama pastaty iSorés
konstrukcijoms. Kv. m
plokstéje: 3,125 m2.

Kilmés 3alis: Latvija

Vnt.

10

80

441

21.

OSB Ploksté 2500 x 1250 x 22 mm

ORIENTUOTYJY MEDIENOS
DROZLIY PLOKSTE KRONOSPAN
OSB rasis: OSB 3. ISoriniai
matmenys, mm: 22x1250x2500
mm. Papildoma informacija:
Kryptingai orientuotos medienos
drozlés uztikrina didelj atsparuma
lenkiant ir savybiy vientisuma
visoje plokstéje. Formaldehido
emisijos klasé: E1. Plokstés
paskirtis : Gali bGti naudojama
pastaty iSorés konstrukcijoms. Kv.
m plokstéje: 3,125 m2.
Kilmés 3alis: Latvija

Vnt.

10

16,85

168,5

441

22.

Dazymo juosta 30 mm(+2 mm),
ritinélyje ne maziau kaip 30 m

DAZYMO JUOSTA ,,0KKO“ (30 mm
X 50 m) OKKO
Plotis, mm: 30. Spalva: Gelsva. llgis,

Vnt.

200

0,71

142




m: 50. Tinka lauko darbams: Ne.
Paskirtis: Juostelé dazymo
darbams. Atsparumas
temperatdirai, °C: 60.
Kilmés Salis: Lenkija

441

23.

Gipso kartono ploksté 2,00 x 1,20 m

GIPSKARTONIO PLOKSTE ,VOLMA“
Matmenys (plotis mm, ilgis m):
12,5x1200x2000. Paskirtis:
Standartiné gipskartonio ploksté,
skirta sienoms, pertvaroms, luboms
jrengti montuojant ant metalinio
arba medinio karkaso. Plokstés
skirtos tik vidaus darbams.
Kilmés Salis: Baltarusija

Vnt.

100

2,3

230

441

24,

Gipso kartono ploksté 2,50 x 1,20 m

GIPSKARTONIO PLOKSTE , VOLMA“
Matmenys (plotis mm, ilgis m):
12,5x1200x2500 mm. Paskirtis:

Standartiné gipskartonio ploksté,
skirta sienoms, pertvaroms, luboms
jrengti montuojant ant metalinio
arba medinio karkaso. Ploksteés
skirtos tik vidaus darbams.
Kilmés Salis: Baltarusija

Vnt.

100

2,75

275

441

25.

Slifavimo tinkleliai (105x280mm)

SLIFAVIMO TINKLELIAI
NR40(280X105 mm) FORTE TOOLS
Matmenys/skersmuo : 280x105
mm. Grudétumas: 40
Gamintojas: Awix, Lenkija

Vnt.

250

0,2

50

441

26.

Slifavimo kempiné (120x98x13mm)

SLIFUOJAMOJI KEMPINELE (120 x
98 x 13 mm) VAGNER SDH
Matmenys/skersmuo : 120 x 98 x
13 mm. Grudétumas: 100.
Kilmeés $alis: Kinija

Vnt.

100

0,36

36

444

217.

WC vandens nuleidimo mechanizmas.
"Cersanit" arba lygiavertis

NULEIDIMO MECHANIZMAS UKLAD
atmenys, mm: 400 x 260 x 60.

Vnt.

35

4,73

165,55




MedZiaga, i$ kurios pagamintas
gaminys: Chromas
Kilmés $alis: Baltarusija

444

28.

WC Vandens papildymo mechanizmas.

"Cersanit" arba lygiavertis

VANDENS PRILEIDIMO VOZTUVAS
,EKONOM*; %" ANIPLAST
Matmenys, mm: 80x50x287,5.
Medziaga, is kurios pagamintas
gaminys: Plastikas. Papildoma
informacija: Apatinis vandens
tiekimas, %" dydzio,
Nereguliuojamas aukstis — 287,5
mm
Kilmés 3alis:Lietuva

Vnt.

35

2,05

71,75

444

29.

Lanksc¢ioji santechniné zZarna
maisytuvui, ilgis 60 cm

LANKSCIOJI MAISYTUVY ZARNA
,TAQ GRIF“ (M10X;L17; V3/8;
60cm) "TUCAI S.A.
MedZiaga (-0s): NerGdijantysis
plienas. llgis, cm: 60. Sriegis:
Vamzdelis M10-117 su iSoriniu
sriegiu. Vidinis sriegis — 3/8".
Darbinis slégis: Iki 10 bar.
Temperatlra: Maksimali
temperatira — 110 °C. Papildoma
informacija: Vidiné jungtis — 3/8;
vidinis Zarnelés skersmuo — 8 mm;
M10x1-17 h3/8";
skirta geriamojo vandens,
maisSytuvams ir kitai sanitarinei
jrangai prijungti
Kilmés 3alis: Ispanija

Vnt.

50

2,35

117,5

444

30.

Lankscioji santechniné zarna unitazui,
ilgis 60 cm

LANKSCIOJI SANTECHNINE ZARNA

(,TAQ“; V¥5—1%; 60 cm) "TUCAI S.A.

MedZiaga (-os): Nertdijantysis
plienas. llgis, cm: 60. Sriegis:
Vidinis—iSorinis, ¥%:". Darbinis slégis:

Vnt.

50

2,33

116,5




Iki 10 bar. Temperatidra: Maksimali
temperatira — 110 °C. Papildoma
informacija: Vidinis skersmuo — 8

mm;
geriamajam vandeniui,
maisytuvams ir kitai sanitarinei
jrangai, kurios maksimalus
pralaidumas — 29 I/min., prijungti.
Kilmés Salis: Ispanija

444

31.

Zarnelé su galvute vonios maiSytuvui

DUSO KOMPLEKTAS (ENS859;
SUMO1) DISFLEX
VirSutinés duso galvos skersmuo,
cm: 6. MedZiaga: ABS. Papildoma
informacija: Chromuotas. 1 srovés
duso galvute.

Kilmés $alis: Ispanija

Vnt.

45

3,5

157,5

444

32.

Daugiasluoksnis vamzdis 16x2.0mm

VAMZDIS , BLANSOL"; D16X2;
PEX/AL/PEX(200) BLANSOL
Skersmuo, mm: 16 mm. Sienelés
storis: 2 mm. Naudojama
medZiaga: Pex/al/pex. DidZiausia

temperatdra: 95 ?C. Darbinis slégis:

10 bar. Papildoma informacija:
Vandentiekiui ir Sildymo
sistemoms.

Kilmeés 3alis: Ispanija

50

0,47

23,5

444

33.

Daugiasluoksnis vamzdis 18x2.0mm

VAMZDIS ,BLANSOL"; 18X2 mm;
PEX/AL/PEX (200) BLANSOL
Skersmuo, mm: 18 mm. Sienelés
storis: 2 mm. Naudojama
medziaga: Pex/al/pex. DidZiausia

temperatdra: 95 ?C. Darbinis slégis:

10 bar. Papildoma informacija:
Vandentiekiui ir Sildymo
sistemoms.

30

0,55

16,5




10

Kilmés Salis: Ispanija

444

34.

Daugiasluoksnis vamzdis 25x2.25mm

Daugiasluoksnis vamzdis Kermi
D25

Daugiasluoksnis vamzdis xnet
MKYV su vidiniu aukstos
kokybés PE-RT polietileno
sluosniu.Vidinis sluoksnis i$
1ilginiu sandiiros biidu suvirinto
aliuminio iSor¢je padengtas
apsauginiu polietilenu.

ST kirtas naudoti Sildymo
sistemose:

Darbinis slégis: maks. 6 bary
Darbiné temoperatiira: maks. 95
oC

Skirtas naudoti vandentiekyje:
Darbinis slégis: maks. 10 bary
Darbiné temperatiira: maks. 70
oC

Nerekomenduojama
eksploatacija ilgg laikg
maksimalia temperatiira
(Sildymo sistemoje) ir
maksimaliu slégiu (vandentiekio
sistemoje). Minimalus lenkimo
spindulys: 5 x

Kilmés 8alis: ES

20

2,47

49,4

444

35.

Rutulinis kranas D15mm

VANDENS VENTILIS 4092015 1/2"
FF (ILGA RANKENA) MT
Skersmuo/matmenys: %4". Sriegis (-
iai): Vidiniai sriegiai. Paskirtis:
Vandentiekiui. Papildoma

Vnt

50

1,89

94,5




11

informacija: Tinkami naudoti tiek
karstam, tiek Saltam vandeniui;
oro sistemoms. Sudedamosios
dalys: Ventilis, ilga rankena.
DidZiausia temperatira: Nuo -20°C
iki +150°C. Eksploatavimo
temperatira: 80°C su max slégiu 25
bar;
150°C su max slégiu 10 bar.
DidZiausias slégis: 25 bar. Rankena
(trumpa/ilga): llga.
Kilmés $alis: Ispanija

445

36.

Spyny cilindrai , 60 mm

SPYNUY CILINDRAS (60 mm; 30X30;
5 RAKTAI; ZALVARINIS)
Padengimas: Zalvaris. Cilindro ilgis
(mm): 60. Rakty skaicius, vnt.: 5.
Kilmés $alis: Kinija

Vnt.

45

1,04

46,8

445

37.

Dury spyna jleidziama, Zv4 arba
lygiaverté

jLEIDzlAMOJI SPYNA (ZV4-1468;
407Z; BE RANKENUY; BE CLINDRO)
KURZEMES
Paskirtis: Skirta medinéms vidaus ir
lauko durims. Atstumas nuo spynos
krasto iki cilindro centro, mm: 55.
Padengimas: Cinkuota. Komplektas
: Be rankeny ir cilindro. Papildoma
informacija: Spragtuka reikia jdéti
taip, kad nuoZulnus jo Sonas bty
nukreiptas dury uzdarymo kryptimi
(norint apsukti spragtuka, reikia
nuimti korpuso dangtelj).
Kilmés 3alis: Latvija

Vnt.

50

2,97

148,5

445

38.

Spyna spragtukas WC

VONIOS KAMBARIO DURY
SPRAGTUKAS (251/WC;
NIKELIUOTAS; (60) KALE KILLIT

Prekés spalva: Nikeliuotas.

Vnt.

20

2,8

56




12

Papildoma informacija: JleidZiamoji
spyna;
tinka 8 mm uzsuktuko strypelis;
atstumas tarp rankenos ir
uzsuktuko centro — 62 mm;

j komplekta jtraukta staktos
plokstelé (uzsuktuko néra).
Universali, montuojama pagal dury
atidarymo kryptj (kairing,
desininé).

Kilmés 3alis: Turkija

448

39.

Vaitspiritas (iSfasuotas ne maziau kaip

poll)

VAITSPIRITAS ,,EXTRA“ (1 L) SAVEX
Kiekis pakuotéje (I): 1. Paskirtis:
Aliejiniams, alkidiniams, pentaftalio
dazams skiesti, teptukams plauti,
pavirSiams nuriebalinti.
Kilmeés Salis: Lietuva

litras 15

1,41

21,15

448

40.

Skiediklis 646 arba lygiavertis
(iSfasuotas ne maziau kaip po 1 1)

TIRPIKLIS ,646“ (1 L) SAVEX
Kiekis pakuotéje (I): 1. Paskirtis:
Nitroemaliniams dazams, nitrolakui
ir bendros paskirties glaistui skiesti
iki reikalingo darbinio klampumo.
Naudojant su naujais dazais,
pabandyti mazg kiekj.
Kilmés salis: Lietuva

litras 15

1,76

26,4

Bendra pasiiilymo kaina Eur be PVM

4635,40

Sitiloma nuolaida* O proc.

0

Bendra pasiiilymo kaina pritaikius nuolaida Eur. be PVM

4635,40

Pasitilymo pateikimo metu galiojantis 21 proc. PVM

973,43

Bendra galutiné pasitilymo kaina Eur su PVM

5608,83

*Nurodyta nuolaida turés buti tatkoma visoms pagal sutartj i§ tiek¢jo perkamoms prekéms




